FRECCIA FANALE FANALINO INDICATORE DI DIREZIONE SPECCHIETTO
DX AUDI Q7 COD. 4L0949102 (AX979)

BBt Mecamna \

73980 image

Spare Parts for old Cars and Motorcycles

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita30,00 €

Sconto

Fai una domanda su guesto prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO

HA TRE LIEVI GRAFFI SULLA GEMMA CAUSA FONDO DI
MAGAZZINO PER ANNI

IN CONDIZIONI COME INFOTO
CONTROLLARE BENE LE FOTOI!!
FOTO REALI DEL RICAMBIO SPEDITO
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COMPLETO DI CIOCHE E VISIBILE IN FOTO

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO COME IN

Make
Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA
COMPATIBILE:

Model
Q7

Q7

Q7

Q7

Q7

Q7

Q7

Q7

Q7

Q7

Q7

Q7
Q7

Q7

Q7

Q7

Q7

Q7

Year
2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2013

2013

2013

Variant
Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Type
3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

4.2 TDI quattro

3.0 TESI quattro

3.0 TESI quattro

3.0 TESI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

4.2 TDI quattro

6.0 TDI quattro

3.0 TESI quattro

3.0 TESI quattro

3.0 TESI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

Chassis
AWD -- 4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

Engine

2967cc 150KW
204HP
CJGC;CIMA
2967cc 176KW
240HP CASA;CC
MA;CJGA;CNRB
2967cc 180KW
245HP
CJGD;CLZB;CRC
A

4134cc 250KW
340HP
CCFA;CCFC
2995cc 200KW
272HP
CJTC;CIJWC
2995cc 206KW
280HP
CJWE;CTWB
2995cc 245KW
333HP CJTB;CJW
B;CNAA;CTWA
2967cc 150KW
204HP
CJGC;CIMA
2967cc 176KW
240HP CASA;CC
MA;CJGA;CNRB
2967cc 180KW
245HP
CJGD;CLZB;CRC
A

4134cc 250KW
340HP
CCFA;CCFC
5934cc 368KW
500HP CCGA
2995cc 200KW
272HP
CJTC;CIJWC
2995cc 206KW
280HP
CJWE;CTWB
2995cc 245KW
333HP CJTB;CJW
B;CNAA;CTWA
2967cc 150KW
204HP
CJGC;CIMA
2967cc 176KW
240HP CASA;CC
MA;CJGA;CNRB
2967cc 180KW
245HP
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Make

Audi

Audi

Make
Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Model

Q7

Q7

Model
Q7

Q7

Q7

Q7

Q7
Q7

Q7

Q7

Q7
Q7

Q7

Q7

Q7

Q7
Q7

Q7

Q7

Q7
Q7

Q7

Year

2013

2013

Year
2013

2013

2013

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

Variant

Diesel SUV

Diesel SUV

Variant
Petrol SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Type

4.2 TDI quattro

6.0 TDI quattro

Type
3.0 TFSI quattro

3.0 TFSI quattro

3.0 TFSI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

4.2 TDI quattro

6.0 TDI quattro

3.0 TESI quattro

3.0 TESI quattro

3.0 TESI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

4.2 TDI quattro

6.0 TDI quattro

3.0 TFSI quattro

3.0 TFSI quattro

Chassis

AWD --4LB

AWD --4LB

Chassis
AWD -- 4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

Engine
CJGD;CLZB;CRC
A

4134cc 250KW
340HP
CCFA;CCFC
5934cc 368KW
500HP CCGA

Engine

2995cc 200KW
272HP
CJTC;CIJwWC
2995cc 206KW
280HP
CJWE;CTWB
2995cc 245KW
333HP CJTB;CJW
B;CNAA;CTWA
2967cc 150KW
204HP
CJGC;CIMA
2967cc 165KW
224HP CATA
2967cc 176KW
240HP CASA;CC
MA;CJGA;CNRB
2967cc 180KW
245HP
CJGD;CLZB;CRC
A

4134cc 250KW
340HP
CCFA;CCFC
5934cc 368KW
500HP CCGA
2995cc 200KW
272HP
CJTC;CJWC
2995cc 206KW
280HP
CJWE;CTWB
2995cc 245KW
333HP CJTB;CJW
B;CNAA;CTWA
2967cc 150KW
204HP
CJGC;CIMA
2967cc 165KW
224HP CATA
2967cc 176KW
240HP CASA;CC
MA;CJGA;CNRB
2967cc 180KW
245HP
CJGD;CLZB;CRC
A

4134cc 250KW
340HP
CCFA;CCFC
5934cc 368KW
500HP CCGA
2995cc 200KW
272HP
CJTC;CIJWC
2995cc 206KW
280HP
CJWE;CTWB
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Make
Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Audi

Make

i

Model
Q7

Q7

Q7

Q7
Q7

Q7

Q7
Q7
Q7

Q7

Q7
Q7

Q7
Q7

Q7
Q7

Q7
Q7
Q7
Q7

Model

Year
2011

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2008

Variant
Petrol SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Diesel SUV

Petrol SUV

Petrol SUV

Diesel SUV

Variant

Type
3.0 TFSI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

4.2 TDI quattro

6.0 TDI quattro
3.6 FSI quattro

3.0 TFSI quattro

3.0 TFSI quattro

4.2 FSI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

3.0 TDI quattro

4.2 TDI quattro

4.2 TDI quattro

6.0 TDI quattro
3.6 FSI quattro
4.2 FSI quattro

3.0 TDI quattro

Type

Chassis
AWD -- 4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD -- 4LB

AWD -- 4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

AWD -- 4LB

AWD --4LB

AWD --4LB

Engine

2995cc 245KW
333HP CJTB;CJW
B;CNAA;CTWA
2967cc 150KW
204HP
CJGC;CIMA
2967cc 155KW
211HP
BUN;CASB
2967cc 165KW
224HP CATA
2967cc 176KW
240HP CASA;CC
MA;CJGA;CNRB
4134cc 250KW
340HP
CCFA;CCFC
5934cc 368KW
500HP CCGA
3597cc 206KW
280HP BHK
2995cc 200KW
272HP
CJTC;CIJwWC
2995cc 245KW
333HP CJTB;CJW
B;CNAA;CTWA
4163cc 257KW
350HP BAR
2967cc 155KW
211HP
BUN;CASB
2967cc 165KW
224HP CATA
2967cc 176KW
240HP CASA;CC
MA;CJGA;CNRB
4134cc 240KW
326HP BTR
4134cc 250KW
340HP
CCFA;CCFC
5934cc 368KW
500HP CCGA
3597cc 206KW
280HP BHK
4163cc 257KW
350HP BAR
2967cc 155KW
211HP
BUN;CASB

Chassis</
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